



Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi Tanıtımı

Rehberlik, bireye kendini anlaması, çevredeki olanakları tanınması ve doğru kararlar vererek özünü gerçekleştirebilmesi için yapılan sistematik ve profesyonel yardım sürecidir. Psikolojik danışma ve rehberlik hizmetlerinin amacı bizzat bireye dñnñktür.

Yani burada odak noktası olan öğrencinin kendisidir. Rehberlik hizmetlerinde gönüllülük esastır. Rehberlik servisinin başarılı olması için okul yönetimi, öğretmenler, öğrenciler ve veliler arasında etkili bir iş birliği oluşturmak gerekir. Çünkü bu saydıklarımızdan bir tanesinin eksikliği veya yanlış işlenmesi amacımız olan bireyi, öğrenciyi olumsuz yönde etkiler.

Okul hayatı boyunca okul-aile-öğrenci üçgeninde temel ve yapıcı iletişim köprüsü niteliği taşıyan Hoca Ahmet Yesevi AİH Lisesi Rehberlik Servisi okulumuzda öğrenci, öğretmen ve velilere yönelik çalışmalar yapmaktadır. Eğitim sürecinin ayrılmaz ve tamamlayıcı yanını oluşturan

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisinin amacı;

Öğrencilerinin kendini, kendi yetenek ve kapasitelerini tanımalarına,

Toplumsal değerlerle uyum içinde yaşayabilmesine,

İlgi alanları ve yetenekleri doğrultusunda kendini geliştirmesine ve meslek sahibi olmasına,

Sağlıklı bir kişilik geliştirebilmesine,

Duygusal, zihinsel ve fiziksel alanlarda kendini geliştirebilmesine,

Kişisel sorunları çözme konusunda strateji ve alışkanlıklar geliştirmesine doğrudan doğruya yardımcı olmaktır.

Rehberlik hizmetlerinin genel ilkeleri şunlardır:

Rehberlik hizmetlerinden yararlanmada gönüllülük esastır.

Rehberlik hizmetlerinin bireysel boyutunda gizlilik esastır.

Rehberlik hizmetlerinde bireysel farklılıklara saygı esastır.

Rehberlik hizmetleri eğitim-öğretim etkinliklerinin ayrılmaz bir parçasıdır.

Bu kapsamda öğrencilerimizin Okul ortamındaki sosyal uyumları izlenmek suretiyle;

Zihinsel ve psikolojik açılardan biyo-psiko- sosyo kültürel açıdan dengeli gelişimlerine,

“Bireysel Farklar” göz önünde tutularak, yeteneklerinin ortaya çıkarılmasına ve geliştirilmesine,

Okul dışı, aile ve sosyal çevreleri ile bağlantı kurularak çok yönlü tanınmalarına,

Duygu ve düşüncelerine özgürce ifade edebilme becerisi kazanmalarına,

Yaşam hedeflerini saptayabilmelerine,

Kendi ilgi ve yeteneklerine uygun ve mutlu olabilecekleri üst programları seçmelerine yardımcı olunmaktadır.